Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 18962 Rev., Relig. ac Doct. Fr. Bernardus Laurentius Czernek, Silesius, Zernicensis, s. Cisterciensis ordinis in ducali et exempto coenobio Raudensi professor, ss. theologiae auditor
- 18963 Rev., Relig. ac Doct. Fr. Arnoldus Peschel, Silesius, Henrichoviensis, s. Cisterciensis ordinis in ducali et exempto coenobio Henrichoviensi professor, ss. theologiae et sacrorum canonum auditor
- 18964 Rev. ac Doct. D. Joannes Scholtis, Moravus, Globucensis, ss. theologiae et sacrorum canonum auditor

Problemata a dominis neo-magistris discussa.

Philosophicum:

An proelia et victoriae saepius in aere visa contingere possint naturaliter?

Ethicum:

Majorne militi dux videatur, si suorum bonorum illum participem faciat, an si se ipsum illius malorum?

[1054] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, in clyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1686, mense Augusto, die 22., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante Ampl. inclytae facultatis philosophicae collegio 28 perillustres, generosi, reverendi, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solenni, more institutoque academico suprema philosophiae laurea condecorati sunt sub rectoratu Adm. Rev. et Exim. P. Georgii Weis Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Licentiam conferente et potestatem promovendi deligente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non studiorum praefecto generali. Promotore Rev. ac Doct. P. Michaele Kretzmer Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in hac alma universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum neo-magistrorum:

- 18965 Doct. D. Laurentius Ludovicus Bontzer, Austriacus, Pollsdorffensis. S. J.
- 18966 Nob. ac Doct. D. Franciscus Biretta de Brandenfels, Moravus, Olomucensis
- 18967 Doct. D. Christophorus Ambrosius Erben, Silesius, Capricollensis
- 18968 Doct. D. Andreas Ignatius Millik, Silesius, Fridecensis
- 18969 Rev. ac Doct. D. Franciscus Ignatius Gilg, Moravus, Miglicensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 18970 Rev. ac Doct. D. Gregorius Clemens Schindler, Moravus, Bielotinensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 18971 Rev. ac Doct. D. Georgius Ignatius Petrasch, Silesius, Ratiboriensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 18972 Doct. D. Joannes Georgius Grunwaldt, Silesius, Brosdorfensis